
Láska

Mňága & Žďorp

Svíčky dohořely a za oknem se objevil nový den
celou noc jsem psal pitomosti
a chodil napříč opuštěnym hotelovym pokojem
vyjevený z reality, která se mi zdá jak neskutečnej sen
ty jsi, já jsem

Ukazuju ti svoje tajný místa a poznávám ty tvoje
sedíme na lavičce a pozorujem zoufalé a marné pouliční boje
a máme sen, ze kterého se nám už nikdy nechce ven
ty jsi, já jsem

Tak jsme si v životě objednali stůl pro dva
a řekli pane vrchní sjedem to znova
a vlídnej číšník nám nad hlavama
jídelním lístkem mává
Co si dáme, nevíme, zkusíme všechno
až nebudem moct, půjdem si lehnout
Láska je fakt jednoduchý účetnictví
má dáti, dal a dává láska

A tak jsem u svíčky
pojídal zelené papričky
za teskného doprovodu
kapek vody z vodovodu
a zazpíval jsem Samotě
mé družce věrné v duševní temnotě
pár písniček na rozloučenou
a pak jsem ji odeslal na doživotní dovolenou

Svíčky dohořely a za oknem se objevil nový den
celou noc jsem psal pitomosti
a chodil napříč opuštěnym hotelovym pokojem
vyjevený z reality, která se mi zdá jak neskutečnej sen
ty jsi, já jsem

Tak jsme si v životě objednali stůl pro dva
a řekli pane vrchní sjedem to znova
a vlídnej číšník nám nad hlavama
jídelním lístkem mává
Co si dáme, nevíme, zkusíme všechno
až nebudem moct, půjdem si lehnout
Láska je fakt jednoduchý účetnictví
má dáti, dal a dává láska

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

